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	REPUBLIKA E SHQIPËRISË
	KËRKESË PËR AUTORIZIM TRANZITI TË ARMËVE TË ZJARRIT

	1a.
	1. Aplikuesi/Agjenti/Tranzituesi:
	2. Numri i identifikimit 
	9. Vendet e tranzitit dhe numrat e autorizimeve për eksport/ tranzit/ import



	KËRKESË PËR AUTORIZIM
	
	5. Marrësi(t)/Importuesit:



	
	13.1. Përshkrimi i artikujve 


	14. Kodi i mallit (sipas rastit, me 8 shifra) 

	
	13.a. Markim 


	15. Monedha dhe vlera 
	16. Sasia e artikujve 
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